PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PARDO/MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Departamento de Licitações e Contratos

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura do Município de Santa Rita do Pardo/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos
interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 030
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 017
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MOBILIÁRIOS E INSTRUMENTAIS MÉDICO HOSPITALAR
PARA ATENDER A UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE NAIR FERNANDES ALVES, NO MUNICÍPIO DE SANTA
RITA DO PARDO.

Vencedor(es) :  C LEMOS DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI ,   no Anexo I  -  i tens:
6,14,30,52,54,55,56,57,58,59,61,73,75,76,77, totalizando R$ 4.298,22 (quatro mil e duzentos e noventa e oito
reais e vinte e dois centavos); CIRUMED COMÉRCIO LTDA,  no Anexo I - itens: 39,40,43,50,68,69,
totalizando R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais); DANIMED COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI EPP,
no Anexo I - itens: 4,8,10,11,12,13,17,24,29,31,32,44,46,49,70,72,74, totalizando R$ 12.529,00 (doze mil e
quinhentos e vinte e nove reais); PLASMEDIC COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO E
LABORATORIAL LTDA,  no Anexo I - itens: 7,26,33,38,41,51,60,65,66, totalizando R$ 9.876,40 (nove mil e
oitocentos e setenta e seis reais e quarenta centavos); TR COMÉRCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS
LTDA - EPP,  no Anexo I - itens: 1,2,5,9,15,16,25,28,42,62,63,64, totalizando R$ 23.198,00 (vinte e três mil e
cento e noventa e oito reais);

Santa Rita do Pardo/MS, 11 de março de 2015.

ADEMIR BEZERRA DA SILVA
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Santa Rita do Pardo/MS, 11 de março de 2015.

CACILDO DAGNO PEREIRA
Prefeito

Rua Marechal Floriano Peixoto, 910   -   Centro   -   Cep 79.690-000   -   Santa Rita do Pardo/MS
Fone: (67) 3591-1123   -   CNPJ: 01.561.372/0001-50